
1/4

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek č. 1

Číslo dodatku smlouvy objednatele: 2643/2024/2025/01/1

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P24V00285921

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2643/2024IOIIVZ ze dne

30.10.2024

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. Břetislavem Rigrem,

náměstkem primátora

ARKO TECHNOLOGY, a.s.

Vídeňská 108, 619 00 Brno

zastoupena Ing. Jánem Špáněm,

předsedou správní rady a

Ing. Lukášem Mrázkem,

místopředsedou správní rady

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Česká spořitelna a.s.,

pobočka Ostrava

20028-1649297309/0800

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

IČO: 00219169

DIČ: C200219169 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

pob. Brno-město

Čísloúčtu: 52201621/0100

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

čl. I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2643/2024/OI/VZ

(dále jen „smlouva“) na realizaci plnění „ÚČOV povodňové škody 2024, část D — Dmýchárna

a kompresory“ zdůvodu vzniklých víceprací a měněprací během realizace plnění vrozsahu dle

Evidenčního listu :měny plnění č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět

smlouvy a související ujednání.

2. Cena plnění se dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, navyšuje o cenu víceprací ve výši 16.740.224,23 Kč bez DPH, tj. 30,81%

původní ceny plnění a snižuje o cenu meněprací ve výši 9.576.974,00 Kč bez DPH, tj. 17,62%

původní ceny plnění.

čl. II.

Předmět dodatku

1. Čl. II. Předmět smlouvy, se doplňuje o nový odst. 15 takto:

„ 15. Zhotovitel se :avazuje realizoval vícepráce a nerealizoval méněpráce dle požadavku

objednatele, které vyplynuly v průběhu realizace plnění, a to v rozsahu dle přílohy č. 3 této smlouvy. “

Dodatek č. 1: „ÚČOV povodňové škody 2024, část D — Dmýchárna a kompresory"

OSTRAVA!!!



2/4

Statutární město Ostrava v

magistrát
Dodatek C. 1

2. V článku VI. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

„ I. Cena :a provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 61.487.859,23 Kč

DPH 12.912.450, 44 Kč

Cena celkem včetně DPH 74.4003 09, 67 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění. “

 

3. Příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1 Evidenční list změny plnění č. l se vkládá do smlouvy jako její

příloha č. 3.

4. Čl. V. Termín plnění, odst. 3 se mění takto:

„3. Dílo bude provedeno (tj'. dokončeno a předáno objednateli) nejpozději dne 30.6.2025. Tento

termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle čl. XII. odst. 2 této smlouvy. “

čl. |||.

Závěr

1. Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č.

06564/Rl\/12226/94 ze dne 25.2.2025.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2643/2024/OINZ, tímto dodatkem nedotčena, se nemění

a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání, že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:

Příloha č. 1: Evidenční list změny plnění č. 1 (Příloha č. 3 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Ing. Ján Špaňo Ing. Lukáš Mrázek

náměstek primátora předseda správní místopředseda

správní rady správní rady

 

Dodatek č. 1: „ÚČOV povodňové škody 2024, část D — Dmýchárna a kompresory“ OST RAVA I I I

o o o



3/4

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek č. 1

Příloha č. I dodatku č. : 2643/2024/2025/01/1

(Příloha č. 3 ke smlouvě č. 2643/2024/OI/VZ)

Počet stran.“ 2

 

Evidenční list zmény dila č. 1

 

Název a evidenůnl cielo dlle:

ůčnv povodňová cum; mm. cm n . nmgrchama a

kompresi-u ry"

 

Čislp scans .r

růíela změny 30533:

 

Čislo změny dila:

ELDl

 

Srnluvni strany 5l'I'I|DU'-.|'].f (: dilo na realizaci výše uvedené: dila. uzavřené dne 31} “ID. 2024.

cigln er'i'ilciuv:,.I objednatele: 26:13QÚ24FOINZF, IVZ=F24UÚÚ235921;

Objeunavaliei: Statutární město Ostrmra, Prokešcrun naméstl 1303.13. T29 31} {IE-tram. ICE]: [IDE-15 451

zhotovitel: ARHO TECHNOLOGY. 3.5.1 lv'ideňeká EDBI1DB. S19 UD Elmo

 

Přílohy:

1] Ocenén}? mupie vice—praci a ménůpracl

2] Frinta-duhu me ntanE

  

Počet paré:

1 >:

1 :.:

h:

 

Příjemce :

Zhotovitel

Objednatel

Prpvbzwatel

 
 

 

Pppie a zd Er.-bd měni zmen : Cellu: uve l'illF': Celkové UP Called-Já Bilance:

 

gm“ ggg ] - uprava winning h potrubí v ČS A.

Po odctavení cerpani stanice na pňveděci A bvl zgišten havarijní stav

vjrtlaůnj'nh ponubl H ks DN 000]. iii-tlačné potrubl je sllně

zkprodpvane a změnou tlakový-ch poměrů p:: vypuštůnl ČS došlo k

jejich částečnému quroeni Pro uvedeni mechanického předčištění

ILI-ŠD? do provazu je oprava výtlacnijrch pot-Lab! v ČS A nezbytně

nutná. stav výtlečnírch potrubl nebylo mamina uvěřit dll-.in, pretože

ČS není možné za provozu ÚČW nd5ta'vil Před povodňovou

události bylo půlrubl plně v prwczu, mum-5n? stani petrubl

{zaprffianén povodni) grow: fiž neumožňuje.

0,114] Kč El 5211 335.04} Kč E 524 335.50 Kc
 

1 - a ava stafidal čar aci stan" v Ill

Po opadnutl vody a vyčerpáni nádrži bylo zjištěn-:: peckozeni

stavidel 1800 x 1000 čerpaei etanice vratné-he kalu puvodni. Z

důvodu zmény tlakových poměrů při zatopenl došli:- k

vynaenlldefdrmcivddlclm tyčí a. stavid el. poškozeni poh Dnů a

plevpddvelc Z tohoto důvodu byla rezhnd null: 1: nezbytné výměně

těchto stevidel. U zahuštuveciuh nádrži 3- a 4 budou npmueny

pohany a pojezdy.

 
D.III HE: B 215 SEE-.23 Kc c 215 335,23 Kč
 

měn " - ' co

'v' průběhu plneni bylo sea nám:, že dodávka bioplynových

hnmpraaeru, která byla předpokládaná jako nezbytná ke

zp raw-2mm ÚČDV 1-; jejimu zprmnéni v Knnečnám důsledku

nezbytná neni, ;: uved-ených dux-meu toto plnůnl nebude provedena.

%“ crc Wil-„DD Hc l:]JÍIIJ Kč -El EFG H.?-3.120 Kr:
  cena celkem  43 ETE 9F4,00 Kč 16 T40 22423 Kč  “532503333
 

celem-jr vltv na plnění

SDD; raut vuv - prodloužení doby plněnl dp sn. &. 2025 .l' W  
 

Dodatek č. 1: „ÚČOV povodňové škody 2024, část D — Dmýchárna a kompresory“

OSTRAVA

 



4/4

Statutární město Ostrava

magistrát

Údaje u Kč bez DPH

Dodatek č. 1

 

 

   

Cenu n:,- what-fanu Mánéoraci [m P] DEI-|:: navrť'ům'tí'ůh "ÍÍ'T-E E-fElUi WP? Sena m .ér‘épraci a “CEP-"EÚ :FC'CE' “'Uáll'li PUC-i| “"-“""! '

FUEL-"Hm EI. fcšcnůřo El. Fusur‘tmn Fl celku'u'é- zlné'é :!i|i:

JŠ 5TB 9T4,[|fl 1E T40 224,23 ? 1E3 250.23 13.19%

 

Vyjádření - souhlas sezménami:
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

muhlaairrl n' _ _ ,. ' _ “*

Pax-32cm- He: “„Julia-„ rum: “""" '3, ». E » 4- IP'T'W'F‘.

Zhot-mtel: &:uhlaalm- ifi'énn datum ',2,'_' 1 . L-p- „Ca'-jf;

„ . _ sualhIa-Jirrlf _ --._ . —-

bajcd'mmL „_ :im I'rnnn dallll'l 1-\ J.- L1.

Tent-3 Bide-1&1: '.i:sl změn:-' dila ir: Podkladem Pro uzawr'cni dudatku he smlouvě G diln. NDUIIWU SMĚR-“ Emcenéniho ' Ěl'ů' dill pou

pfii-ony. Které xdluodňuii oprávněnost směnu-mno lisu. včetně Dceněnéhu Suva-5U vinen aci F: méněprať-

 

 

ZIm-‘a stak-rr,- [71'l'u'] - k|1_.l|:i |i5| Cima Fulé

  
 

Dodatek č. 1: „ÚČOV povodňové škody 2024, část D — Dmýchárna a kompresory"

OSTRAVA


